
 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 
                                                                    

 DD. n. 201/2021 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e 

Ambientali n.11/13B/2021 del 14/09/2021 con la quale è stato autorizzato il 

conferimento per l’affidamento di un incarico per una collaborazione di lavoro 

autonomo avente ad oggetto: “La valutazione delle variabili afferenti 

all’adattabilità di polli autoctoni (razze pure) a sistemi di allevamento 

estensivi, con particolare rilievo al comportamento, e allo stato di benessere 

e caratterizzazione di razze autoctone con particolare riferimento 

all’adattabilità degli animali allevati in ambiente “povero” e alimentati con 

diete low-input” – Bando prot. n.274006/2021; 

Cons    Considerata la necessità di nominare i membri della Commissione giudicatrice per le 

pro       procedure comparative preliminari di cui sopra; 

Accertato ai sensi dell’art. 1 c. 46 L. 190/2012 che i predetti componenti della 

Commissione giudicatrice non hanno riportato condanne penali, anche con sentenza 

non passata in giudicato, per uno dei reati contro la pubblica amministrazione, relativi 

a quelli commessi da pubblici ufficiali 

 

DECRETA 

 

Di costituire la Commissione giudicatrice della procedura comparativa preliminare per 

l’affidamento di un incarico per una collaborazione di lavoro autonomo, avente ad 

oggetto: “La valutazione delle variabili afferenti all’adattabilità di polli 

autoctoni (razze pure) a sistemi di allevamento estensivi, con particolare 

rilievo al comportamento, e allo stato di benessere e caratterizzazione di 

razze autoctone con particolare riferimento all’adattabilità degli animali 
allevati in ambiente “povero” e alimentati con diete low-input” come segue: 

 

Prof. Cesare Castellini     presidente 

Prof. Alessandro Dal Bosco   membro 

Dott.ssa Simona Mattioli            membro/segretario verbalizzante 

Prof. Mariano Pauselli                   membro supplente 

 

 

 Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 

riunione.                                 

 

Perugia, 15/11/2021 

                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                    Prof. Gaetano Martino 

  

 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ______________ verbale n. _______ 

 

 

 
 

     
 

 

Oggetto: 

Nomina 

Commissione 

procedura 

comparativa 

preliminare al 

conferimento di 

un incarico per 

attività di ricerca 

Prof. Castellini 

Bando prot. 

n.274006/2021 

 

 


